Директору ГБОУ № 54
О.П.Никитиной
от_____________________________________
[bookmark: _GoBack]проживающей(его) по адресу: _____________ ________________________________________
Телефон: _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять моего ребенка ___________________________________________________________________________
в бесплатную секцию_______________________________школьного спортивного клуба ГБОУ школа № 54.
С положением о ШСК и правилами по технике безопасности ознакомлен(а). "_____"________________201___г. ____________(_______________________) (подпись) (расшифровка)
По окончании занятий ребенок идет домой:
         -самостоятельно;           - с законным представителем;

         - с доверенными лицами (указать Ф.И.О.)
_____________________________________________________________________________
Обязуюсь обеспечить отсутствие моего ребенка в помещении и на территории школы в свободное от занятий время. Несу полную ответственность за жизнь и здоровье моего ребенка.

Допуск врача___________________________________________ допущен(а) к занятиям (Ф.И.О.)
 в секции по______________________. "_____"________________201___г.

____________(_______________________) (подпись) (расшифровка)